®
M-Pex®
ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o. tel.: +48 95 741 25 26 fax: +48 95 742 18 36 Katalog wyrobów
     1
SYSTEM ZPU MIĘDZYRZECZ SP. Z O.O.
RUR PREIZOLOWANYCH
DO SIECI NISKOTEMPERATUROWYCH
GIĘTKIE SYSTEMY RUROWE

gięcia „r”
Ciężar rury
bez wody
Symbol
katalogowy
Rura wewnętrzna
[SDR 11 S 5]
Rura
zewnętrzna
ø Dz
Grubość
ścianki
[g]
ø Do
mm mm mm m m kg/m
25 2,3 75 360 0,7 0,95 MR-6/I-25
32 2,9 75 360 0,7 1,05 MR-6/I-32
40 3,7 90 250 0,8 1,40 MR-6/I-40
50 4,6 110 150 0,95 2,10 MR-6/I-50
63 5,8 125 100 1,05 2,75 MR-6/I-63
75 6,8 140 100 1,15 3,60 MR-6/I-75
90 8,2 160 80 1,3 4,70 MR-6/I-90
110 10,0 180 70 1,4 6,25 MR-6/I-110
125 11,4 180 50 1,4 6,75 MR-6/I-125
Alternatywnie rury o średnicach Dz 90, 110 i 125 w płaszczu polietylenowym karbowanym
90 8,2 160 80 1,3 4,70 MRK-6/I-90
110 10,0 180 70 1,4 6,25 MRK-6/I-110
125 11,4 180 50 1,4 6,75 MRK-6/I-125
®
M-Pex®
ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o. tel.: +48 95 741 25 26 fax: +48 95 742 18 36 Katalog wyrobów

gięcia „r”
Ciężar rury
bez wody
Symbol
katalogowy
Rury wewnętrzne
[SDR 11 S 5]
Rura
zewnętrzna
ø Dz
Grubość
ścianki
[g]
ø Do
mm mm mm m m kg/m
2x25 2,3 90 250 0,8 1,35 MR-6/II-25+25
2x32 2,9 110 150 0,95 2,00 MR-6/II-32+32
2x40 3,7 125 100 1,05 2,60 MR-6/II-40+40
2x50 4,6 160 80 1,3 4,10 MR-6/II-50+50
2x63 5,8 180 70 1,4 5,40 MR-6/II-63+63
Alternatywnie rury o średnicach Dz 2x50 i 2x63 w płaszczu polietylenowym karbowanym
2x50 4,6 160 80 1,3 4,10 MRK-6/II-50+50
2x63 5,8 180 70 1,4 5,40 MRK-6/II-63+63
®
M-Pex®
ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o. tel.: +48 95 741 25 26 fax: +48 95 742 18 36 Katalog wyrobów
     13

gięcia „r”
Ciężar rury
bez wody
Symbol
katalogowy
Rura wewnętrzna
[SDR 7,4 S 3,2]
Rura
zewnętrzna
ø Dz
Grubość
ścianki
[g]
ø Do
mm mm mm m m kg/m
25 3,5 75 360 0,7 0,95 MR-10/I-25
32 4,4 75 360 0,7 1,05 MR-10/I-32
40 5,5 90 250 0,8 1,40 MR-10/I-40
50 6,9 110 150 0,95 2,10 MR-10/I-50
63 8,6 125 100 1,05 2,75 MR-10/I-63
75 10,3 140 100 1,15 3,91 MR-10/I-75
90 12,3 160 80 1,3 5,39 MR-10/I-90
110 15,1 180 70 1,4 6,86 MR-10/I-110
125 17,1 180 12 1,4 7,15 MR-10/I-125
Alternatywnie rury o średnicach Dz 90, 110 i 125 w płaszczu polietylenowym karbowanym
90 12,3 160 80 1,3 5,39 MRK-10/I-90
110 15,1 180 70 1,4 6,86 MRK-10/I-110
125 17,1 180 50 1,4 7,15 MRK-10/I-125
®
M-Pex®
ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o. tel.: +48 95 741 25 26 fax: +48 95 742 18 36 Katalog wyrobów

gięcia „r”
Ciężar
rury bez
wody
Symbol
katalogowy
Rury wewnętrzne
[SDR 7,4 S 3,2]
Rura
zewnętrzna
ø Dz2 ø Dz1
Grubość
ścianki ø Do
g2 g1
mm mm mm m m kg/m
25 20 3,5 2,8 90 250 0,8 1,40 MR-10/II-25+20
32 20 4,4 2,8 110 150 0,95 2,00 MR-10/II-32+20
40 25 5,5 3,5 125 100 1,05 2,60 MR-10/II-40+25
50 32 6,9 4,4 140 100 1,15 3,50 MR-10/II-50+32
63 32 8,6 4,4 160 80 1,3 4,50 MR-10/II-63+32
Alternatywnie rura o średnicach Dz 63 + 32 w płaszczu polietylenowym karbowanym
63 32 8,6 4,4 160 80 1,3 4,50 MRK-10/II-63+32
®
M-Pex®
ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o. tel.: +48 95 741 25 26 fax: +48 95 742 18 36 Katalog wyrobów
     15

[SDR 7,4 S 3,2]
Rura
zewnętrzna
ø Dz
Grubość
ścianki
[g]
ø Do
mm mm mm m m kg/m
2x25 3,5 90 250 0,8 1,35 MR-10/II-25+25
2x32 4,4 110 150 0,95 2,00 MR-10/II-32+32
2x40 5,5 125 100 1,05 2,60 MR-10/II-40+40
2x50 6,9 160 80 1,15 4,10 MR-10/II-50+50
2x63 8,6 180 70 1,3 5,40 MR-10/II-63+63
Alternatywnie rury o średnicach Dz 2x50 i 2x63 w płaszczu polietylenowym karbowanym
2x50 6,9 160 80 1,15 4,10 MRK-10/II-50+50
2x63 8,6 180 70 1,3 5,40 MRK-10/II-63+63
®
M-Pex®
ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o. tel.: +48 95 741 25 26 fax: +48 95 742 18 36 Katalog wyrobów

[SDR 11 S 5] Płaszcz osłonowy Ramię
A
Ramię
B
Symbol
katalogowy Średnica
rury
Grubość
ścianki
Średnica
rury
Grubość
ścianki
mm mm mm mm mm mm
Rury pojedyncze PN 6/90ºC
25 2,3 75 2,0 1000 2000 MK-6/25-P
32 2,9 75 2,0 1000 2000 MK-6/32-P
40 3,7 90 2,0 1000 2000 MK-6/40-P
50 4,6 110 2,2 1000 2000 MK-6/50-P
63 5,7 125 2,2 1000 2000 MK-6/63-P
75 6,8 140 2,5 1000 2000 MK-6/75-P
90 8,2 160 2,5 1000 2000 MK-6/90-P
110 10,0 180 2,5 1000 2000 MK-6/110-P
125 11,4 180 2,5 1000 2000 MK-6/125-P
Rury podwójne PN 6/90ºC
2x25 2,3 90 2,0 1000 2000 MK-6/2x25-P
2x32 2,9 110 2,2 1000 2000 MK-6/2x32-P
2x40 3,7 125 2,2 1000 2000 MK-6/2x40-P

Tabela Nr 12
Rura przewodowa
[SDR 7,4 S 3,2] Płaszcz osłonowy Ramię
A
Ramię
B Symbol katalogowy Średnica
rury
Grubość
ścianki
Średnica
rury
Grubość
ścianki
mm mm mm mm mm mm
Rury pojedyncze PN 10/60ºC
25 3,5 75 2,0 1000 2000 MK-10/25-P
32 4,4 75 2,0 1000 2000 MK-10/32-P
40 5,5 90 2,0 1000 2000 MK-10/40-P
50 6,9 110 2,2 1000 2000 MK-10/50-P
63 8,6 125 2,2 1000 2000 MK-10/63-P
75 10,3 140 2,5 1000 2000 MK-10/75-P
90 12,3 160 2,5 1000 2000 MK-10/90-P
110 15,1 180 2,5 1000 2000 MK-10/110-P
125 17,1 180 2,5 1000 2000 MK-10/125-P
Rury podwójne PN 10/60ºC
25/20 3,5/2,8 90 2,0 1000 2000 MK-10/25+20-P
32/20 4,4/2,8 110 2,2 1000 2000 MK-10/32+20-P
40/25 5,5/3,5 125 2,2 1000 2000 MK-10/40+25-P
50/32 6,9/4,4 160 2,5 1000 2000 MK-10/50+32-P
63/32 8,6/4,4 180 2,5 1000 2000 MK-10/63+32-P
Połączenie kolana z rurą M-Pex® należy wykonać przy pomocy złączek prostych lub przejściowych,
które mogą na życzenie Klienta zostać zamontowane fabrycznie do zamawianych kolan.
®
M-Pex®
ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o. tel.: +48 95 741 25 26 fax: +48 95 742 18 36 Katalog wyrobów
20
9.3. Trójnik PN 6/90ºC i PN 10/60ºC
Trójnik z rurą przewodową PEX
Tabela Nr 13
Rura główna Odgałęzienie
Symbol
katalogowy
Średnica rury
przewodowej
Średnica płaszcza
osłonowego
Średnica rury
przewodowej
Średnica płaszcza
osłonowego
Dz Dzp Dz odg. Dzp odg.
Rury PN 6/90ºC [SDR 11 S 5]
25 75 25 75 MTW-6-25/25
32 75 25 75 MTW-6-32/25
32 75 32 75 MTW-6-32/32
40 90 25 75 MTW-6-40/25
40 90 32 75 MTW-6-40/32
40 90 40 90 MTW-6-40/40
50 110 32 75 MTW-6-50/32
50 110 40 90 MTW-6-50/40
50 110 50 110 MTW-6-50/50
63 125 40 90 MTW-6-63/40
63 125 50 110 MTW-6-63/50
63 125 63 125 MTW-6-63/63
75 140 50 110 MTW-6-75/50
75 140 63 125 MTW-6-75/63
75 140 75 140 MTW-6-75/75
90 160 63 125 MTW-6-90/63
90 160 75 140 MTW-6-90/75
90 160 90 160 MTW-6-90/90
110 180 75 140 MTW-6-110/75
110 180 90 160 MTW-6-110/90
110 180 110 180 MTW-6-110/110
®
M-Pex®
ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o. tel.: +48 95 741 25 26 fax: +48 95 742 18 36 Katalog wyrobów
     21
Rura główna Odgałęzienie
Symbol
katalogowy
Średnica rury
przewodowej
Średnica płaszcza
osłonowego
Średnica rury
przewodowej
Średnica płaszcza
osłonowego
Dz Dzp Dz odg. Dzp odg.
125 180 90 160 MTW-6-125/90
125 180 110 180 MTW-6-125/110
125 180 125 180 MTW-6-125/125
Rury PN 10/60ºC [SDR 7,4 S 3,2]
25 75 25 75 MTW-10-25/25
32 75 25 75 MTW-10-32/25
32 75 32 75 MTW-10-32/32
40 90 25 75 MTW-10-40/25
40 90 32 75 MTW-10-40/32
40 90 40 90 MTW-10-40/40
50 110 32 75 MTW-10-50/32
50 110 40 90 MTW-10-50/40
50 110 50 110 MTW-10-50/50
63 125 40 90 MTW-10-63/40
63 125 50 110 MTW-10-63/50
63 125 63 125 MTW-10-63/63
75 140 50 110 MTW-10-75/50
75 140 63 125 MTW-10-75/63
75 140 75 140 MTW-10-75/75
90 160 63 125 MTW-10-90/63
90 160 75 140 MTW-10-90/75
90 160 90 160 MTW-10-90/90
110 180 75 140 MTW-10-110/75
110 180 90 160 MTW-10-110/90
110 180 110 180 MTW-10-110/110
125 180 90 160 MTW-10-125/90
125 180 110 180 MTW-10-125/110
125 180 125 180 MTW-10-125/125
Trójniki produkowane są jako prefabrykowane o długości standardowej L=1200 mm, w zakresie
średnic rury przewodowej od Dz 25 do Dz 125.
Powyższe trójniki wykonywane są w dowolnej konfiguracji średnic, redukcji, przelotu i odrzutu.
Połączenie trójnika z rurą M-Pex® należy wykonać przy pomocy złączek prostych lub przejściowych

Rura główna Odgałęzienie
Symbol
katalogowy
Średnica rury
przewodowej
Średnica
płaszcza
osłonowego
Średnica rury
przewodowej
Średnica
płaszcza
osłonowego
Dz Dzp Dz odg. Dzp odg.
Rury PN 6/90ºC [SDR 11 S 5]
25 75 25 75 MTP-6-25/25
32 75 25 75 MTP-6-32/25
32 75 32 75 MTP-6-32/32
40 90 25 75 MTP-6-40/25
40 90 32 75 MTP-6-40/32
40 90 40 90 MTP-6-40/40
50 110 32 75 MTP-6-50/32
50 110 40 90 MTP-6-50/40
50 110 50 110 MTP-6-50/50
63 125 40 90 MTP-6-63/40
63 125 50 110 MTP-6-63/50
63 125 63 125 MTP-6-63/63
75 140 50 110 MTP-6-75/50
75 140 63 125 MTP-6-75/63
75 140 75 140 MTP-6-75/75
90 160 63 125 MTP-6-90/63
90 160 75 140 MTP-6-90/75
90 160 90 160 MTP-6-90/90
110 180 75 140 MTP-6-110/75
110 180 90 160 MTP-6-110/90
110 180 110 180 MTP-6-110/110
®
M-Pex®
ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o. tel.: +48 95 741 25 26 fax: +48 95 742 18 36 Katalog wyrobów
     23
Rura główna Odgałęzienie
Symbol
katalogowy
Średnica rury
przewodowej
Średnica
płaszcza
osłonowego
Średnica rury
przewodowej
Średnica
płaszcza
osłonowego
Dz Dzp Dz odg. Dzp odg.
125 180 90 160 MTW-6-125/90
125 180 110 180 MTW-6-125/110
125 180 125 180 MTW-6-125/125
Rury PN 10/60ºC [SDR 7,4 S 3,2]
25 75 25 75 MTP-10-25/25
32 75 25 75 MTP-10-32/25
32 75 32 75 MTP-10-32/32
40 90 25 75 MTP-10-40/25
40 90 32 75 MTP-10-40/32
40 90 40 90 MTP-10-40/40
50 110 32 75 MTP-10-50/32
50 110 40 90 MTP-10-50/40
50 110 50 110 MTP-10-50/50
63 125 40 90 MTP-10-63/40
63 125 50 110 MTP-10-63/50
63 125 63 125 MTP-10-63/63
75 140 50 110 MTP-10-75/50
75 140 63 125 MTP-10-75/63
75 140 75 140 MTP-10-75/75
90 160 63 125 MTP-10-90/63
90 160 75 140 MTP-10-90/75
90 160 90 160 MTP-10-90/90
110 180 75 140 MTP-10-110/75
110 180 90 160 MTP-10-110/90
110 180 110 180 MTP-10-110/110
125 180 90 160 MTP-10-125/90
125 180 110 180 MTP-10-125/110
125 180 125 180 MTP-10-125/125
Trójniki produkowane są jako prefabrykowane o długości standardowej L=1200 mm, w zakresie
średnic rury przewodowej od Dz 25 do Dz 125.
Powyższe trójniki wykonywane są w dowolnej konfiguracji średnic, redukcji, przelotu i odrzutu.
Połączenie trójnika z rurą M-Pex® należy wykonać przy pomocy złączek prostych lub przejściowych

odgałęźnej
Taśma
termo-
kurczliwa
Taśma
zamy-
kająca
Składniki Opaska
termo-
kurczliwa
Korek
wgrzewany  Symbol
katalogowy
Dzp Dzp1 A+B
mm mm mm mm kpl. szt. kpl.
90 75 440 900 1 1 1 ZT-90/75/90
110 90 510 900 1 1 1 ZT-110/90/110
125 110 560 900 1 1 1 ZT-125/110/125
140 125 610 900 1 1 1 ZT-140/125/140
160 140 680 900 1 1 1 ZT-160/140/160
180 160 740 900 1 1 1 ZT-180/160/180
Złącza izolacyjne trójnikowe wykonywane są w dowolnej konfiguracji średnic rury głównej i
odgałęźnej.
®
M-Pex®

Opaska
termo-
kurczliwa
Korek
wgrzewany
(opcjonalnie
dodatkowo
łatka her-
metyzująca
FOPS)
Symbol
katalogowy
Dz Do Dwn L A B
mm mm mm mm g g szt. kpl.
Rury pojedyncze dla ciśnienia PN 6/90ºC
25 75 83 600 62,8 31,4 2 2 (+2) NT-P/75-25
32 75 83 600 57,8 28,9 2 2 (+2) NT-P/75-32
40 90 107 600 81,7 40,8 2 2 (+2) NT-P/90-40
50 110 129 600 120,6 60,3 2 2 (+2) NT-P/110-50
63 125 143 600 146,5 73,2 2 2 (+2) NT-P/125-63
75 140 156 600 175,6 87,8 2 2 (+2) NT-P/140-75
90 160 178 600 219,9 110,0 2 2 (+2) NT-P/160-90
110 180 200 600 255,1 127,5 2 2 (+2) NT-P/180-110
125 180 200 600 178,6 89,3 2 2 (+2) NT-P/180-125
Rury podwójne dla ciśnienia PN 6/90ºC
2x25 90 107 600 86,1 43,0 2 2 (+2) NT-P/90-25
2x32 110 129 600 126,3 63,2 2 2 (+2) NT-P/110-32
2x40 125 143 600 156,1 78,1 2 2 (+2) NT-P/125-40
2x50 160 178 600 258,9 129,4 2 2 (+2) NT-P/160-50
2x63 180 200 600 307,4 153,7 2 2 (+2) NT-P/180-63
Rury pojedyncze dla ciśnienia PN 10/60ºC
25 75 83 600 62,8 31,4 2 2 (+2) NT-P/75-25
32 75 83 600 57,8 28,9 2 2 (+2) NT-P/75-32
40 90 107 600 81,7 40,8 2 2 (+2) NT-P/90-40

Opaska
termo-
kurczliwa
Korek
wgrzewany
(opcjonalnie
dodatkowo
łatka her-
metyzująca
FOPS)
Symbol
katalogowy
Dz Do Dwn L A B
mm mm mm mm g g szt. kpl.
Rury podwójne dla ciśnienia PN 10/60ºC
25+20 90 107 600 88,9 44,5 2 2 (+2) NT-P/90-2520
32+20 110 129 600 134,2 67,1 2 2 (+2) NT-P/110-3220
40+25 125 143 600 168,4 84,2 2 2 (+2) NT-P/125-4025
50+32 140 156 600 202,0 101,0 2 2 (+2) NT-P/140-5032
63+32 160 178 600 259,0 129,5 2 2 (+2) NT-P/160-6332
Rury giętkie systemu M-Pex® można łączyć przy zastosowaniu odpowiednich muf
termokurczliwych, a następnie wypełnić je w celu zaizolowania termicznego, odpowiednio dobranymi i
przygotowanymi składnikami pianki A i B.
Nasuwka od wewnątrz jest powleczona szczeliwem lepkosprężystym. Podczas obkurczania klei topi

Opaska
termo-
kurczliwa
Korek
wgrzewany
(opcjonalnie
dodatkowo
łatka her-
metyzująca
FOPS)
Symbol
katalogowy
Dz Do Dwn A B
mm mm mm g g szt. kpl.
Rury pojedyncze dla ciśnienia PN 6/90ºC
25 75 83 31,4 15,7 1 2 (+2) NK-P/75-25
32 75 83 28,9 14,4 1 2 (+2) NK-P/75-32
40 90 107 40,8 20,4 1 2 (+2) NK-P/90-40
50 110 129 60,3 30,2 1 2 (+2) NK-P/110-50
63 125 143 73,2 36,6 1 2 (+2) NK-P/125-63
75 140 156 87,8 43,9 1 2 (+2) NK-P/140-75
90 160 178 109,9 55,1 1 2 (+2) NK-P/160-90
110 180 200 127,5 63,7 1 2 (+2) NK-P/180-110
125 180 200 89,3 44,6 1 2 (+2) NK-P/180-125
Rury podwójne dla ciśnienia PN 6/90ºC
2x25 90 107 43,1 21,5 1 2 (+2) NK-P/90-25
2x32 110 129 63,2 31,6 1 2 (+2) NK-P/110-32
2x40 125 143 78,0 39,0 1 2 (+2) NK-P/125-40
2x50 160 178 129,4 64,7 1 2 (+2) NK-P/160-50
2x63 180 200 153,7 76,8 1 2 (+2) NK-P/180-63
Rury pojedyncze dla ciśnienia PN 10/60ºC
25 75 83 31,4 15,7 1 2 (+2) NK-P/75-25
32 75 83 28,9 14,5 1 2 (+2) NK-P/75-32
40 90 107 40,8 20,4 1 2 (+2) NK-P/90-40

Opaska
termo-
kurczliwa
Korek
wgrzewany
(opcjonalnie
dodatkowo
łatka her-
metyzująca
FOPS)
Symbol
katalogowy
Dz Do Dwn A B
mm mm mm g g szt. kpl.
Rury podwójne dla ciśnienia PN 10/60ºC
25+20 90 107 44,4 22,2 1 2 (+2) NK-P/90-2520
32+20 110 129 67,1 33,5 1 2 (+2) NK-P/110-3220
40+25 125 143 84,2 42,1 1 2 (+2) NK-P/125-4025
50+32 140 156 101,0 50,5 1 2 (+2) NK-P/140-5032
63+32 160 178 129,5 64,7 1 2 (+2) NK-P/160-6332
10.2. Zakończenie izolacji – rękaw termokurczliwy End Cap
Tabela Nr 17
Średnica nominalna
płaszcza osłonowego